



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CENTRAL ARGENTINA DE ELEMENTOS COMBUSTIBLES (CAREM)
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566

ORDEN DE COMPRA N° 96/2024

| | |
|------------|--|
| Domicilio: | Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa |
| Ciudad: | Buenos Aires |
| E-mail: | caremfc@cnea.gov.ar |
| Telefono: | 4704-1474 |

| | | |
|-----------------------------|----------------------|------------|
| Procedimiento de Selección: | CONCURSO DE PRECIOS | N° 09/2024 |
| Clase: | ETAPA ÚNICA NACIONAL | |
| Modalidad: | SIN MODALIDAD | |

| | |
|-----------------------|---|
| Expediente CAREM N°: | F-44/2024 |
| Expediente GDE N°: | EX-2024-24752633- -APN-GACAEM#CNEA |
| Acto de Adjudicación: | IF-2024-87995205-APN-GACAEM#CNEA |
| Objeto: | ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN - PREDIO CAREM LIMA |

DATOS DEL ADJUDICATARIO

| | |
|------------|-------------------------|
| Señores: | MALPELI HERMANOS S.R.L. |
| CUIT: | 30 - 71425595 - 5 |
| Dirección: | VENTANA 3882 - CABA |
| Telefono: | 11 4911-7830 |

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

| Renglon N° | Cod. Catalogo | Descripcion | Unidad de Medida | Cantidad | Precio Unitario | Precio Total |
|------------|---------------|---|------------------|----------|----------------------|-------------------------|
| 1 | 258 | CAÑO PVC BLANCO Ø160MM X 4MTS | UNI. | 140 | \$ 44.500,00 | \$ 6.230.000,00 |
| 2 | 258 | CAÑO PVC BLANCO Ø200MM X 6MTS | UNI. | 15 | \$ 198.000,00 | \$ 2.970.000,00 |
| 3 | 258 | CAÑO PVC BLANCO Ø315MM X 6MTS | UNI. | 5 | \$ 475.000,00 | \$ 2.375.000,00 |
| 5 | 258 | CUPLA PVC BLANCO Ø200MM | UNI. | 5 | \$ 41.000,00 | \$ 205.000,00 |
| 8 | 295 | CONECTOR 90°(ESPIGA-ESPIGA) DIAM. 2" X 5 UNI. | PAQ. | 1 | \$ 14.000,00 | \$ 14.000,00 |
| 10 | 272 | ABRAZADERAS METALICAS 2" X 5 UNIDADES | PAQ. | 2 | \$ 8.000,00 | \$ 16.000,00 |
| 12 | 258 | CAÑO DE PVC RÍGIDO Ø 2" | Unidades | 3 | \$ 20.000,00 | \$ 60.000,00 |
| 13 | 258 | CURVA DE 45° ø 50 mm | Unidades | 4 | \$ 1.350,00 | \$ 5.400,00 |
| | | | | | Importe Total | \$ 11.875.400,00 |

| | |
|-------------------|--|
| SON PESOS: | ONCE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 |
|-------------------|--|

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

| | | |
|--|-------------------|--|
| Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares | PREDIO CAREM LIMA | PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAIL: jmcapdevila@cnea.gov.ar / andreamonnin@cnea.gov.ar |
|--|-------------------|--|

Imputacion Presupuestaria

| In | PPr | Ppa | |
|----|-----|-----|---|
| 2 | 5 | 8 | 2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 11.845.400,00 |
| 2 | 7 | 2 | 2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 16.000,00 |
| 2 | 9 | 5 | 2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 14.000,00 |



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N°96/2024 - MALPELI HERMANOS S.R.L

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.